

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya/Weser

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF230500629  
 Kundennr.: 54970  
 Datum: 9. Mai 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230500724 vom 08.05.2023: Externe Belegnr. 5630239/ 9750634:				
1	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg	10	Stück	0,52	5,20
2	40105	8.954610\\V5	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 mm, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,73 kg	15	Stück	2,98	44,70
3	40058	89313100	<b>BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,52 kg	16	Stück	2,33	37,28
4	202470		<b>Spiralhaken, 21 x 78 mm, f. Expanderseil Ø 8 mm</b> Spiralhaken, 21 x 78 mm, für Expanderseil Ø 8 schwarz, kunststoffummantelt, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,50 kg	17	Stück	0,36	6,12
5	202350	89371066	<b>Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl verzinkt</b> Simplexhaken, 7,3 x 55 mm, Ø 10 mm, Stahl	50	Stück	0,35	17,50

## Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF230500629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10640	8.954536/2	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg <b>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	13,90	13,90
7	10649		<b>ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts</b> ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	12,60	12,60
8	10614		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb links, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,21 kg	1	Stück	17,93	17,93
9	10615		<b>ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED r./w./g.</b> ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED gelb rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Version Standard, 12 Volt H: 135 x B: 180 x T: 56 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,22 kg	1	Stück	17,93	17,93
10	10504		<b>ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte</b> ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	3,11	3,11
11	40011	8.954605/5	<b>WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm</b> WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40	1	Stück	44,96	44,96

## Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF230500629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
12	40472	89371215	Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,36 kg <b>Ringmutter, M10, Ø 24 mm</b>	11	Stück	1,06	11,66
			Ringmutter, M10, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,10 kg				
13	40473	89371223	<b>Ringmutter, M12, Ø 28 mm</b>	4	Stück	1,75	7,00
			Ringmutter, M12, Ø 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg				
14	40059	89373120	<b>BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	3	Stück	3,47	10,41
			BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg				
15	400601	89373153	<b>BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b>	1	Stück	2,80	2,80
			BÜNTE Abreißseil, 1600 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,11 kg				
16	40261	89373310	<b>KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm</b>	2	Stück	5,41	10,82
			KNOTT Schmutzfänger, neutral, 200 x 230 mm, PKW-Anhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,41 kg				
17	20528	8.954513/1	<b>KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade</b>	1	Stück	0,83	0,83
			KARTT Gegenhalter, 30 x 89 x 18,5 mm, gerade, Lochabstand 22 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20511, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,06 kg				
18	10603		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b>	1	Stück	11,67	11,67
			ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Standard, Leuchtmittel, 12 Volt				

## Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF230500629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004395 *** Ihre Belegnr.: 5626240 /9750634				
19	90168	89545909	<b>Knott Faltenbalg universal Ø 5</b> Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230004870 *** Ihre Belegnr.: 5626910 / 9750634	1	Stück	5,87	5,87
20	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006382 *** Ihre Belegnr.: 5629042 9750634	1	Stück	52,49	52,49
21	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz, f. AL-KO RB 1625/1636/1637</b> BÜNTE Radlagersatz, für Radbremse AL-KO 1637/1640, Laufnabe UBR 850, mit LM 11749/710, Lager L 45449/410, Dichtring Ø 40/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230006741 *** Ihre Belegnr.: 5629620 /9750634	2	Stück	10,34	20,68
22	90166	89376297	<b>Lagerbuchset (2 Stk.) Ø 45mm</b> Knott Lagerbuchse mit Schnappverschluss 45 für KF 7,5-20, 2 Stück Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	18,59	18,59
23	90169	89545453	<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	46,08	92,16

## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF230500629

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
24	90151	8.954698/0	Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg <b>Stoßdämpfer KF 17-20, KR 20, K</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 17-20, KR 20, KRV KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 (87001109, Gesamtlänge: 545 mm, Hub: 165 mm Korpus: Ø 28 x 330 mm mit Befestigungsauge Ø Kolbenstange: Ø10 x 210 mm mit Gewinde M10	1	Stück	38,61	38,61
25	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230500724</b>							<b>504,82</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>504,82</b>	
19% MwSt.						95,92	
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>600,74</b>	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230500629 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 26,245

### Lief. an Adresse

Hermann Hartje KG  
 Weserstr. 4  
 27318 Hoya  
 Deutschland